
Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Vereinsrennen2019

Eigener Bewerb , 

1 Musik 1 1:51,47

107 SCHIPFLINGER Sandro 1995 Vereine 36,03M1

98 PLETZER Luca 1997 Vereine 37,26M2

77 PLETZER Werner 1970 Vereine 38,18M3

2 Fussballclub 5 1:54,78

90 HENNLICH Benjamin 1999 Vereine 36,06M1

71 LANG Daniel 2002 Vereine 37,48M2

78 WIDMANN Florian 2000 Vereine 41,24M3

3 Magic5 1:59,30

79 HINTERHOLZER Markus 1991 Vereine 36,90M1

109 ERBER Johannes 1991 Vereine 40,35M2

97 TRENDL Hannes 1990 Vereine 42,05M3

4 Ochnpass1 2:00,33

112 HOFER Pascal 1997 Vereine 38,02M1

80 LEITNER Patrick 1991 Vereine 38,68M2

70 MUIGG Markus 1996 Vereine 43,63M3

5 Musik 2 2:00,44

74 GSCHWENDTNER Anton 1969 Vereine 38,40M1

86 GSCHWENDTNER Johann 1971 Vereine 39,45M2

87 WALLNER Hannes 1974 Vereine 42,59M3

6 Musik 3 2:03,36

88 PLETZER Dario 1999 Vereine 39,63M1

76 RESCH Johannes 1996 Vereine 39,76M2

51 SCHWAIGER Samuel 2004 Vereine 43,97M3

7 Fussballclub 3 2:05,29

27 FOIDL Vitus 2008 Vereine 41,26M1

26 NIEDERMÜHLBICHLER Leon 2008 Vereine 41,99M2

21 ELLER Sandro 2009 Vereine 42,04M3

8 Renngirls 2:06,66

30 LANG Johanna 2008 Vereine 40,77W1

25 STÖCKL Anna 2007 Vereine 41,74W2

16 GSCHWENDTNER Anna 2008 Vereine 44,15W3

9 Fussballclub 1 2:07,98

18 LOHFEYER Allesandro 2010 Vereine 41,95M1

17 KUCERA Leonhard 2010 Vereine 42,58M2

15 DENT Marlon 2010 Vereine 43,45M3

10 Fussballclub 4 2:08,49

47 GSCHWENDTNER Florian 2006 Vereine 40,78M1

50 SALFENAUER Christian 2006 Vereine 43,85M2

46 ZENZ Manuel 2007 Vereine 43,86M3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Vereinsrennen2019

Eigener Bewerb , 

11 Tennisclub 2:08,85

116 TRIXL Hermann 1966 Vereine 38,17M1

73 ERBER Florian 1981 Vereine 38,91M2

38 TRIXL Eva 2008 Vereine 51,77W3

12 Musik 4 2:09,12

115 HETZENAUER Seppi 1991 Vereine 42,21M1

63 PAPP Christina 1981 Vereine 43,17W2

85 NATMESSNIG Andreas 1970 Vereine 43,74M3

13 Wasserrettung 1 2:13,56

83 HINTERHOLZER Christian 1987 Vereine 43,25M1

68 HINTERHOLZER Manuela 1986 Vereine 44,64W2

92 GRODER- LANG Arnold 1969 Vereine 45,67M3

14 Singing Kids 2:15,49

20 HOFER Stella 2009 Vereine 44,95W1

52 STEGER Lorena 2006 Vereine 45,24W2

19 KLAMPFER Markus 2007 Vereine 45,30M3

15 Wasserrettung 2 2:21,80

58 LANG Martina 1982 Vereine 44,41W1

67 HEUBERGER Lea 1999 Vereine 47,94W2

102 HEUBERGER Florian 1998 Vereine 49,45M3

16 Fussballclub 6 2:22,65

104 LANG Roland 1971 Vereine 40,51M1

72 GSCHWENDTNER Josef 1973 Vereine 42,03M2

96 KIRCHMAIER Andreas 1975 Vereine 1:00,11M3

17 Rhythmus 2:27,06

55 MANZENREITER Angela 1963 Vereine 45,47W1

57 HEUBERGER Sylvia 1972 Vereine 49,70W2

59 KLAMPFER Christina 1987 Vereine 51,89W3

18 Fussballclub 2 2:28,86

14 PICHLER Julian 2010 Vereine 48,48M1

8 DENT Leonhard 2011 Vereine 50,11M2

34 POHL Elias 2010 Vereine 50,27M3

19 Bleib Retro 2:30,89

89 WALLNER Christian 1996 Vereine 48,12M1

82 HOFER Marcel 1999 Vereine 50,01M2

81 ROTHMÜLLER Martin 1996 Vereine 52,76M3

20 Skiclub Kids 2:33,69

9 LANG Samuel 2011 Vereine 48,90M1

39 GSCHWANDTNER-ERBER Floria 2010 Vereine 50,00M2

4 LANG Gabriel 2013 Vereine 54,79M3

21 Skiclub 1 2:44,17

7 NIEDERMÜHLBICHLER Dominik 2013 Vereine 48,06M1

3 OBERLEITNER Annalena 2012 Vereine 54,09W2

2 HINTERHOLZER Sophia 2011 Vereine 1:02,02W3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Vereinsrennen2019

Eigener Bewerb , 

22 Skiclub 2 2:44,67

5 KOIDL Anna 2012 Vereine 52,35W1

43 RETTENWANDER Felician 2010 Vereine 54,33M2

6 HIRNSPERGER Anton 2011 Vereine 57,99M3

23 Super Kids 2:53,08

33 CZEKAY Luisa 2009 Vereine 53,00W1

37 HENNLICH Emma 2009 Vereine 53,50W2

40 ESTEBAN Azar 2008 Vereine 1:06,58M3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Betriebe 2019

Eigener Bewerb , 

1 Team GoingSport 2 1:50,91

93 HIRZINGER Markus 1995 Betriebe 35,58M1

108 EGGER Bernhard 1977 Betriebe 37,03M2

49 WALLNER Tobias 2004 Betriebe 38,30M3

2 Team Pletzer 1:55,91

101 CZEKAY Maxi 1996 Betriebe 38,10M1

77 PLETZER Werner 1970 Betriebe 38,18M2

88 PLETZER Dario 1999 Betriebe 39,63M3

3 Team AAP 2:00,21

116 TRIXL Hermann 1966 Betriebe 38,17M1

86 GSCHWENDTNER Johann 1971 Betriebe 39,45M2

87 WALLNER Hannes 1974 Betriebe 42,59M3

4 Team GoingSport 1 2:06,34

53 BRUNNER Jonas 2003 Betriebe 37,99M1

62 HIRZINGER Viktoria 1984 Betriebe 38,34W2

82 HOFER Marcel 1999 Betriebe 50,01M3

5 Team Raika 2:11,82

110 HIRZINGER Josef 1960 Betriebe 39,50M1

69 AGGSTEIN Selina 2002 Betriebe 45,59W2

56 OBERLEITNER Monika 1976 Betriebe 46,73W3

6 Team Alexandra 2:14,10

107 SCHIPFLINGER Sandro 1995 Betriebe 36,03M1

85 NATMESSNIG Andreas 1970 Betriebe 43,74M2

43 RETTENWANDER Felician 2010 Betriebe 54,33M3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Familienrennen2019

Eigener Bewerb , 

1 Wallnies 1:52,22

93 HIRZINGER Markus 1985 Mannschaft 35,58M1

49 WALLNER Tobias 2004 Mannschaft 38,30M2

62 HIRZINGER Viktoria 1984 Mannschaft 38,34W3

2 Fam. Pletzer 1:55,07

98 PLETZER Luca 1997 Mannschaft 37,26M1

77 PLETZER Werner 1970 Mannschaft 38,18M2

88 PLETZER Dario 1999 Mannschaft 39,63M3

3 Niedermühlbichler Mens 1:55,84

48 NIEDERMÜHLBICHLER Christian 2003 Mannschaft 37,98M1

111 PAPP Christian 1982 Mannschaft 38,45M2

95 NIEDERMÜHLBICHLER Markus 1976 Mannschaft 39,41M3

4 Fam. Lang 1:58,73

71 LANG Daniel 2002 Mannschaft 37,48M1

104 LANG Roland 1971 Mannschaft 40,51M2

30 LANG Johanna 2008 Mannschaft 40,74W3

5 Fam. Gschwendtner 2:04,38

86 GSCHWENDTNER Johann 1971 Mannschaft 39,45M1

47 GSCHWENDTNER Florian 2006 Mannschaft 40,78M2

16 GSCHWENDTNER Anna 2008 Mannschaft 44,15W3

6 3 Sammer 2:06,87

103 SAMMER Gerhard 1981 Mannschaft 37,02M1

35 SAMMER Lilly 2009 Mannschaft 44,46W2

11 SAMMER Paula 2013 Mannschaft 45,39W3

7 Niedermühlbichler Mum&Kids 2:13,36

26 NIEDERMÜHLBICHLER Leon 2008 Mannschaft 41,99M1

64 NIEDERMÜHLBICHLER Bernade 1977 Mannschaft 43,31W2

7 NIEDERMÜHLBICHLER Dominik 2013 Mannschaft 48,06M3

8 Fam. Resch-Oberleitner 2:17,75

100 RESCH Alois 1977 Mannschaft 36,93M1

56 OBERLEITNER Monika 1976 Mannschaft 46,73W2

3 OBERLEITNER Annalena 2012 Mannschaft 54,09W3

9 Haus Strobler 2:18,98

58 LANG Martina 1982 Mannschaft 44,41W1

92 GRODER - LANG Arnold 1969 Mannschaft 45,67M2

9 LANG Samuel 2011 Mannschaft 48,90M3

10 Fam. Czekay 2:22,79

101 CZEKAY Maximilian 1996 Mannschaft 38,10M1

66 TRATTNER-CZEKAY Michéle 1978 Mannschaft 51,69W2

33 CZEKAY Luisa 2009 Mannschaft 53,00W3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Familienrennen2019

Eigener Bewerb , 

11 Stegis 2:27,94

52 STEGER Lorena 2007 Mannschaft 45,24W1

31 STEGER Marius 2009 Mannschaft 50,00M2

24 GASSER Amir 2010 Mannschaft 52,70M3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Offene Klasse 2019

Eigener Bewerb , 

1 Levis 1:54,99

98 PLETZER Luca 1997 offene Klaasse 37,26M1

101 CZEKAY Maxi 1996 offene Klaasse 38,10M2

88 PLETZER Dario 1999 offene Klaasse 39,63M3

2 Schneeteufel 2:04,15

23 STÖCKL Raphael 2008 offene Klaasse 40,44M1

12 HOCHFILZER Felix 2008 offene Klaasse 41,29M2

44 HOFER Jan 2009 offene Klaasse 42,42M3

3 Crazy Monkeys 2:11,07

22 BRUCKER Matthias 2009 offene Klaasse 39,69M1

41 RAINER Fabian 2009 offene Klaasse 43,26M2

1 BRUCKER Simon 2011 offene Klaasse 48,12M3

4 Müttermafia 2:11,45

64 NIEDERMÜHLBICHLER Bernade 1977 offene Klaasse 43,31W1

54 FOIDL Maresa 1976 offene Klaasse 43,73W2

58 LANG Martina 1982 offene Klaasse 44,41W3

5 Marius & Friends 2:13,25

27 FOIDL Vitus 2008 offene Klaasse 41,26M1

26 NIEDERMÜHLBICHLER Leon 2008 offene Klaasse 41,99M2

31 STEGER Marius 2009 offene Klaasse 50,00M3

6 Ellmau hoch 3 2:15,85

45 BERGER Philipp 2007 offene Klaasse 42,60M1

35 SAMMER Lilly 2009 offene Klaasse 44,46W2

32 BERGER Helene 2009 offene Klaasse 48,79W3

7 Turbo Flitzer 2:16,00

42 KAUFMANN Sebastian 2009 offene Klaasse 41,25M1

36 HOCHFILZER Raphael 2009 offene Klaasse 46,31M2

28 STÖCKL Eva 2010 offene Klaasse 48,44W3

8 Snow Kids 2:19,77

10 RAINER Sophia 2012 offene Klaasse 45,80W1

29 STEINER Dominik 2009 offene Klaasse 46,14M2

13 RITTER Lilly 2010 offene Klaasse 47,83W3

9 Marchstrassengang 2:29,33

72 GSCHWENDTNER Josef 1973 offene Klaasse 42,03M1

91 RETTENWANDER Wolfgang 1974 offene Klaasse 47,19M2

96 KIRCHMAIER Andreas 1975 offene Klaasse 1:00,11M3
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Klasse Ges.Zeit

Ergebnisliste Gemischt
Fam. Betriebe. Vereine gesamt

Astberg

Eigener Bewerb Going a.W.K, 20.01.2019

1 93 HIRZINGER Markus 1995 M Herren männlich 35,58

2 107 SCHIPFLINGER Sandro 1995 M Herren männlich 36,03

3 90 HENNLICH Benjamin 1999 M Herren männlich 36,06

4 79 HINTERHOLZER Markus 1991 M Herren männlich 36,90

5 100 RESCH Alois 1977 M Herren männlich 36,93

6 103 SAMMER Gerhard 1981 M Herren männlich 37,02

7 108 EGGER Bernhard 1977 M Herren männlich 37,03

8 98 PLETZER Luca 1997 M Herren männlich 37,26

9 71 LANG Daniel 2002 M Herren männlich 37,48

10 48 NIEDERMÜHLBICHLER Christian 2003 M Schüler weiblich 37,98

11 53 BRUNNER Jonas 2003 M Schüler weiblich 37,99

12 84 LANTHALER Franz 1991 M Herren männlich 38,02

13 101 CZEKAY Maximilian 1996 M Herren männlich 38,10

14 116 TRIXL Hermann 1966 M Herren männlich 38,17

15 77 PLETZER Werner 1970 M Herren männlich 38,18

16 49 WALLNER Tobias 2004 M Schüler weiblich 38,30

17 62 HIRZINGER Viktoria 1984 W Damen weiblich 38,34

18 74 GSCHWENDTNER Anton 1969 M Herren männlich 38,40

19 111 PAPP Christian 1982 M Herren männlich 38,45

20 80 LEITNER Patrick 1991 M Herren männlich 38,68

21 73 ERBER Florian 1981 M Herren männlich 38,91

22 95 NIEDERMÜHLBICHLER Markus 1976 M Herren männlich 39,41

23 86 GSCHWENDTNER Johann 1971 M Herren männlich 39,45

24 110 HIRZINGER Josef 1960 M Herren männlich 39,50

25 88 PLETZER Dario 1999 M Herren männlich 39,63

26 22 BRUCKER Matthias 2009 M Kinder weiblich 39,69

27 76 RESCH Johannes 1996 M Herren männlich 39,76

28 109 ERBER Johannes 1991 M Herren männlich 40,35

29 23 STÖCKL Raphael 2008 M Kinder weiblich 40,44

30 104 LANG Roland 1971 M Herren männlich 40,51

31 30 LANG Johanna 2008 W Kinder weiblich 40,74

32 47 GSCHWENDTNER Florian 2006 M Schüler weiblich 40,78

33 78 WIDMANN Florian 2000 M Herren männlich 41,24

34 42 KAUFMANN Sebastian 2009 M Kinder weiblich 41,25

35 27 FOIDL Vitus 2008 M Kinder weiblich 41,26

36 12 HOCHFILZER Felix 2008 M Kinder weiblich 41,29

37 25 STÖCKL Anna 2007 W Kinder weiblich 41,74

38 18 LOHFEYER Allesandro 2010 M Kinder weiblich 41,95

39 26 NIEDERMÜHLBICHLER Leon 2008 M Kinder weiblich 41,99

40 72 GSCHWENDTNER Josef 1973 M Herren männlich 42,03

41 21 ELLER Sandro 2009 M Kinder weiblich 42,04

42 97 TRENDL Hannes 1990 M Herren männlich 42,05

43 115 HETZENAUER Seppi 1991 M Herren männlich 42,21

44 44 HOFER Jan 2009 M Kinder weiblich 42,42

45 17 KUCERA Leonhard 2010 M Kinder weiblich 42,58

46 87 WALLNER Hannes 1974 M Herren männlich 42,59

47 45 BERGER Philipp 2007 M Kinder weiblich 42,60

48 63 PAPP Christina 1981 W Damen weiblich 43,17

49 83 HINTERHOLZER Christian 1987 M Herren männlich 43,25
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Klasse Ges.Zeit

Ergebnisliste Gemischt
Fam. Betriebe. Vereine gesamt

Astberg

Eigener Bewerb Going a.W.K, 20.01.2019

50 41 RAINER Fabian 2009 M Kinder weiblich 43,26

51 64 NIEDERMÜHLBICHLER Bernadette 1977 W Damen weiblich 43,31

52 15 DENT Marlon 2010 M Kinder weiblich 43,45

53 70 MUIGG Markus 1996 M Herren männlich 43,63

54 54 FOIDL Maresa 1976 W Damen weiblich 43,73

55 85 NATMESSNIG Andreas 1970 M Herren männlich 43,74

56 50 SALFENAUER Christian 2006 M Schüler weiblich 43,85

57 46 ZENZ Manuel 2007 M Kinder weiblich 43,86

58 51 SCHWAIGER Samuel 2004 M Schüler weiblich 43,97

59 16 GSCHWENDTNER Anna 2008 W Kinder weiblich 44,15

60 58 LANG Martina 1982 W Damen weiblich 44,41

61 35 SAMMER Lilly 2009 W Kinder weiblich 44,46

62 68 HINTERHOLZER Manuela 1986 W Damen weiblich 44,64

63 20 HOFER Stella 2009 W Kinder weiblich 44,95

64 52 STEGER Lorena 2006 W Schüler weiblich 45,24

65 19 KLAMPFER Markus 2007 M Kinder weiblich 45,30

66 11 SAMMER Paula 2013 W Bambini weiblich 45,39

67 55 MANZENREITER Angela 1963 W Damen weiblich 45,47

68 69 AGGSTEIN Selina 2002 W Damen weiblich 45,59

69 92 GRODER- LANG Arnold 1969 M Herren männlich 45,67

70 10 RAINER Sophia 2012 W Bambini weiblich 45,80

71 29 STEINER Dominik 2009 M Kinder weiblich 46,14

72 36 HOCHFILZER Raphael 2009 M Kinder weiblich 46,31

73 14 PICHLER Julian 2010 M Kinder weiblich 46,48

74 56 OBERLEITNER Monika 1976 W Damen weiblich 46,73

75 91 RETTENWANDER Wolfgang 1974 M Herren männlich 47,49

76 13 RITTER Lilly 2010 W Kinder weiblich 47,83

77 67 HEUBERGER Lea 1999 W Damen weiblich 47,94

78 7 NIEDERMÜHLBICHLER Dominik 2013 M Bambini weiblich 48,06

79 89 WALLNER Christian 1996 M Herren männlich 48,12

80 1 BRUCKER Simon 2011 M Bambini weiblich 48,12

81 28 STÖCKL Eva 2010 W Kinder weiblich 48,44

82 32 BERGER Helene 2009 W Kinder weiblich 48,79

83 9 LANG Samuel 2011 M Bambini weiblich 48,90

84 102 HEUBERGER Florian 1998 M Herren männlich 49,45

85 57 HEUBERGER Sylvia 1972 W Damen weiblich 49,70

86 31 STEGER Marius 2009 M Kinder weiblich 50,00

87 82 HOFER Marcel 1999 M Herren männlich 50,01

88 8 DENT Leonhard 2011 M Bambini weiblich 50,11

89 34 POHL Elias 2010 M Kinder weiblich 50,27

90 66 TRATTNER-CZEKAY Michéle 1978 W Damen weiblich 51,69

91 38 TRIXL Eva 2008 W Kinder weiblich 51,77

92 59 KLAMPFER Christina 1987 W Damen weiblich 51,89

93 5 KOIDL Anna 2012 W Bambini weiblich 52,35

94 24 GASSER Amir 2010 M Kinder weiblich 52,70

95 81 ROTHMÜLLER Martin 1996 M Herren männlich 52,76

96 33 CZEKAY Luisa 2009 W Kinder weiblich 53,00

97 37 HENNLICH Emma 2009 W Kinder weiblich 53,50

98 3 OBERLEITNER Annalena 2012 W Bambini weiblich 54,09
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Klasse Ges.Zeit

Ergebnisliste Gemischt
Fam. Betriebe. Vereine gesamt

Astberg

Eigener Bewerb Going a.W.K, 20.01.2019

99 43 RETTENWANDER Felician 2010 M Kinder weiblich 54,33

100 4 LANG Gabriel 2013 M Bambini weiblich 54,79

101 6 HIRNSPERGER Anton 2011 M Bambini weiblich 57,99

102 96 KIRCHMAIER Andreas 1975 M Herren männlich 1:00,11

103 2 HINTERHOLZER Sophia 2011 W Bambini weiblich 1:02,02

104 40 ESTEBAN Azar 2008 M Kinder weiblich 1:06,58
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